FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

SBS Quadra 02 – Bloco F – Edifício FNDE –1º subsolo – CEP -70.070-929

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Nº 10/2011

O FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE, com sede
no Setor Bancário Sul – Quadra 02 Bloco F – Edifício FNDE, Brasília/DF, CNPJ sob o
nº 00.378.257/0001-81, torna público que fará realizar Audiência Pública para
esclarecer aos interessados os principais aspectos dos processos de aquisições
públicas e levantar subsídios para a definição de especificações técnicas de materiais
de Órtese e Prótese de Ortopedia, com a finalidade de atendimento aos Hospitais
Universitários Federais – HUF’s, vinculados a Instituições Federais de Ensino Superior
- IFES. A abertura da sessão pública está marcada para o dia 15 de setembro de
2011 das 08h30 às 17h30 horas, no seguinte endereço: Auditório do Edifício Sede do
Ministério da Educação, Térreo, Esplanada dos Ministérios, Bloco L, Brasília-DF -
CEP 70047-900. Maiores informações estarão à disposição dos interessados no
endereço http://www.fnde.gov.br/index.php/compras.

Garibaldi José Cordeiro de Albuquerque

Diretor de Administração Substituto
FNDE